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4 STAHLWILLEC )"

Vassoio per magneti

650 MS

Nr. art 90432779
GTIN 4018754345380
Modello 650 MS

STSTAHLWILLE O™

&50 MS

Designazione. Vassoio per magneti

Descrizione. » Facile fissaggio con base magnetica gommata
e Per viti, chiodi, punte e altre piccole parti metalliche
e Acciaio cromato
e Resistente all'acqua e ad acidi e alcali deboli

Caratteristiche del prodotto.
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Attributi tecnici.

d 108 mm
Altezza mm (h) 22 mm
Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)

90432779 650 MS

Codice GTIN.

80

4701875473453

Designazione

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Vassoio per magneti
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115

115

40

115

115

40

0.529 dm3
90432779

0,180

0,026

0,000
4018754345380
OHNE
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
85059090

1

1909

GTIN

4018754345380
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Immagini.

47 STAHLWILLE()®

650 MS
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